UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

Edital Nº 05/2024 CMAL/UFOPA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PIBEX GRADUAÇÃO PARA PROJETOS DE EXTENSÃO DO CAMPUS

MONTE ALEGRE

(Vinculado ao Edital Procce N° 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no Campus Universitário de Monte Alegre,

reuniram-se Gabriel Francisco de Oliveira Alves, Geany Cleide Carvalho Martins e Jonas Henrique de Souza

Motta para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como Bolsistas Pró-Extensão dos projetos de

extensão “Capacita_Aqua: capacitação em piscicultura para agricultores familiares” e “Explorando as

profundezas do conhecimento: aquarismo como ferramenta interdisciplinar nas escolas”, aprovados no Edital

Procce nº 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e

demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes

para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados

no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Gabriel Francisco de Oliveira

Alves lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelos presentes.

Monte Alegre, 05 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Gabriel Francisco de Oliveira Alves

Profa. Dra. Geany Cleide Carvalho Martins

Prof. Dr. Jonas Henrique de Souza Motta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/08/2024

ATA Nº 30/2024 - CMAL (11.01.34)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/08/2024 09:14 )
GABRIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###587#6

 (Assinado digitalmente em 06/08/2024 15:17 )
GEANY CLEIDE CARVALHO MARTINS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###397#6

 (Assinado digitalmente em 05/08/2024 09:15 )
JONAS HENRIQUE DE SOUZA MOTTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###936#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 30 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 05/08/2024 2341590d04

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf